2018 年 11 月 8 日

各 位

会  社  名： 富士石油株式会社

問 合 せ 先： 総務部 IR･広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ 祖父江 高明

TEL：（03）5462-7803

URL：http://www.foc.co.jp/

組織改編に関するお知らせ

当社の組織改編（2018年12月１日付）について、下記のとおりお知らせいたします。

以 上

【改編前】 【改編後】

①技術部門の統合

（本）生産管理部 技術グループ 技術企画グループ
（製）生産技術部 技術課 ⇒ （本）技術部 技術管理グループ
（本）生産管理部 情報システムグループ 情報システムグループ

②生産管理部門の統合

（本）生産管理部 生産管理グループ 生産計画グループ
（製）生産技術部 物流管理課 生産管理グループ

③品質管理部門の統合

（本）生産管理部 生産管理グループ
物流管理課 ⇒ （本）生産管理部 品質管理グループ
試験課

④企画部と関連事業部の統合

（本）企画部 - 経営企画グループ
（本）関連事業部 - 関連事業グループ

⑤業務部門の改編

業務グループ 国内製品グループ
（本）業務部 化成品グループ ⇒ （本）業務部 原油製品貿易グループ

海外グループ 営業管理グループ

※（本）は本社、（製）は袖ケ浦製油所の略です。

（本）生産管理部

（本）企画部

⇒

⇒

（製）生産技術部